3620 — 324 Moimenta da Beira

ão Financeira

DECLARAÇÃO

A empresa, Parque Eólico de Nave, S.A., contribuinte no 507.178.963, vem declarar por

este meio que no ano de 2010 pagou à Câmara Municipal de Moimenta da Beira,

contribuinte n.o 506.664.686, a quantia de 10.156,16€ (Dez mil cento e cinquenta e seis

euros e dezasseis cêntimos), a título de rendas, nos termos do protocolo assinado entre

estas duas entidades.

Lisboa, 12 de Janeiro de 2011

O Departamento Financeiro

PARQUE FÓHECNÓE.NAVE, S.A,

2 Ç INSTITUTO DO EMPREGO E FORMAÇÃO PROFISSIONAL, IP

[...]

21 323 20 00 / 30 00 e Fax: 21 343 20 47 « E.Mail - sec.geral.maiQsg.mai.gov.pt

Www.sg.mai.gov.pt

CERTIDÃO DE RECEITAS

A Direcção Regional de Educação do Norte, processou a favor da Câmara/Município de

Moimenta da Beira, durante a gerência de 2010, a importância de €383719,37 (Trezentos e

oitenta e três mil, setecentos e dezanove eurose trinta e sete cêntimos).

Sendo esta verba distribuída do seguinte modo:

PIDDAC 0€

Actividades de Enriquecimento Curricular 110507,04€

Auxiliares de Acção Educativa 63372,38€

Componente Social 164378,39€

Refeições 41561,56€

Alargamento de Rede 0€